01 Reator vitrificado, marca Pjaudler, com capacidade para 2.000 litros, com agitador e 
sistema de resfriamento e aquecimento, sem numeração aparente. 
Obs.: O bem encontra-se em bom estado de conservação e uso. 
Valor do débito: R$ 210.577,72 em 05/2010 
Valor de avaliação: R$ 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais) 

LOTE 002 
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0003464-13.2005.4.03.6119 
(2005.61.19.003464-5) 
Vara:  3ª Vara Federal de Guarulhos 
Partes:  INMETRO X END - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA - ME.  
Localização do lote: Rua Porto Velho, 400, Jardim Cumbica, Guarulhos/SP.

[...]

01 Jogo de molde de roto-moldagem para fabricação de bola de vinil, de 5 polegadas de 
diâmetro, composta de 3 discos com capacidade de 9 bolas cada disco, em bom estado de 
conservação e uso. 
Valor de avaliação: R$ 3.000,00 (Três mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) 

LOTE 003 
Natureza e nº do processo:  Execução Fiscal nº 0038297-91.2007.4.03.6182 
(2007.61.82.038297-4) 
Vara:  8ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:  CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA EM SÃO PAULO – CRF/SP X DROG. 
DROGANITA MORAIS COSTA LTDA EPP

[...]

dentro do prazo de validade e em caixas invioláveis. O referido medicamento é indicado no 
tratamento de micoses e fungos e é produzido por Cimed Indústrias de Medicamentos Ltda., 
avaliada cada caixa em R$ 12,78. 
OBS.: PRODUTO CONTROLADO 
Valor de avaliação: R$ 21.087,00 (Vinte e um mil e oitenta e sete reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 10.543,50 (Dez mil, quinhentos e 
quarenta e três reais e cinqüenta centavos) 

LOTE 004 
Natureza e n° do Processo : Execução Fiscal nº 0008971-96.2001.4.03.6182 
(2001.61.82.008971-5) 
Vara: 4ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes : INSS/FAZENDA NACIONAL X DROGA OLYVER LTDA., ALIRIO RODRIGUES

[...]

G) 1.420 Caixas de metformina 850mg, com 30 comprimidos cada, avaliada cada uma em R$ 
7,49, totalizando R$ 10.635,80. 
Obs. 1: PRODUTO CONTROLADO. 
Obs. 2: Os produtos estão em perfeito estado de conservação e dentro do prazo de validade. 
Valor do débito : R$ 99.331.75 em 01/2010  
Valor de avaliação : R$ 99.167,33 (Noventa e nove mil, cento e sessenta e sete reais e trinta 
e três centavos) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 49.583,67 (Quarenta e nove mil, 
quinhentos e oitenta e três reais e sessenta e sete centavos). 

LOTE 005 
Natureza e n° do Processo : Execução Fiscal nº 0029322-80.2007.4.03.6182 
(2007.61.82.029322-9) 
Vara: 6ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 

Partes : INSS/FAZENDA NACIONAL X MARBEPI FERRAMENTAS LTDA.

[...]

526,45, totalizando R$ 9.476,10; 
G1) 01 Peça de Broca ar conica DIN 345, medindo 30,00mm, avaliada em R$ 560,00; 
H1) 01 Peça de Broca ar conica DIN 345, medindo 31,50mm, avaliada em R$ 672,43; 
Valor do débito : R$ 32.257,17 em 03/2010 
Valor de avaliação : R$ 34.647,84 (Trinta e quatro mil, seiscentos e quarenta e sete reais e 
oitenta e quatro centavos). 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 17.323,92 (Dezessete mil, trezentos e 
vinte e três reais e noventa e dois centavos). 

LOTE 006 
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0001905-98.2007.4.03.6103 
(2007.61.03.001905-5) 
Vara:  4ª Vara Federal de São José dos Campos 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X COOPERTEXTIL - COOPERATIVA DE TRABALHADORES